Per posterorum secula Cimbricis
 Et (auspicatae si qua fides spei)
 Terris vicinis quotquot annis
 Festa pio recolenda ritu.
 Ex CHRISTIANI munificentia
 Diuiniore hoc munere diuites
 Non vitato perciti oestro
 Abripiente calemus igne,
 Laudesque Regis in meritisimi
 Se sentit omnis vis animi rari,
 Qui sacra Musarum hic locauit
 Atria, palladiosque postes.
 Tanti sed o quis munera Principis,
 Fufasque larga diuitias manu
 Summasque virtutes in aeuum
 Per numeros memoresque verfus.
 Laboriosi carminis artifex
 Aeternet? Aut quod barbiton audeat
 Insigne nomen CHRISTIANI
 Tollere ad astra fati sonore?
 Anhela quem iam Gloria seruidis
 Vtrosque ad axes et populos super-
 Euexit alis, *Altonani*
 Grande decus, columenque Pindi
 Credetis? Io! Credite posteri,
 Per CHRISTIANVM vere adamantina
 Auro refulgent secla Danis
 Omnibus, aurea secla Cimbris.
 Hinc et Tuas, Rex, Phosphorus audiet
 Laudes, eandemque audiet Hesperus,
 Noscere cunctis, quas salutat
 Sol oriens moriensque terras.
 Post CHRISTIANVM Vosque legemini
 Pars magna nostris carminibus, quibus
 Ciuiliu rerum sacrarumque
 Auspiciis data summa Regis
 In vrbe cura est. Pergite, Pergite,
 Laetae Camoenae, ferre citae lyras,
 SCHOMBVRGII que illustre NOSTRI
 BOLTENIIque celebre nomen
 Donate caelo. Talia nomina
 Insculpta caelo Gloria sospitat.
 Haec Lesbio laudare plectro,
 Haec fidibus celebrare doctis
 Semper decebit Pieridum choros,
 Semper iuuabit Nos, quibus haec licet
*Bona*que dedicata menti et
 Templa piis aperire Musis.
 Laudare fas est. Quanta etenim bona
 His debeamus quis valer eloqui?
 Quis voce complecti labores,
 Quis vigiles memoresque curas,

Fructus quis omnes consilii et precum,
 Quis vberantis flumina dexterae,
 In nos refusa atque arua nostra,
 Carmine quit memorare digno,
 Gratesque dignos reddere talibus
 Quis quaeso nostrum pro meritis potest?
 Honor potest. Musis amicas
 Gaudet Honor redimire frontes
 Sertis perenni flore virentibus.
 Qui fructuosus grande negotiis
 Pectus probarunt aut sagacem
 Ingenuas animum per artes;
 Quis ciuium ius, quis populi vigor
 Stripata queis et mille salutibus
 Minerva cordi est; quique, vt arti
 Constet honos suus, adlaborant,
 Hos secum in auras tollit et aureis
 Dignos coronat Gloria bracteis
 Sola sua virate census
 Non opibus tumidoque luxu.
 Plaudamus, Io! Gloria, cernimus,
 Insigne Musarum atque Togae decus,
 SCHOMBVRGIVM Nostrum parato
 Ire iuber super astra curru;
 SCHOMBVRGIVM, quem Candor et Aequitas
 Et Fas coronant. Cuique animus datus
 Rerumque prudens et secundis
 Temporibus dubiisque magnus.
 Qui, ciuitatem quis deceat status
 Curans, eidem consulit optime,
 Vmbram hospitem qui Camoenis
 Stormariae dedit in virectis.
 Plaudamus, Io! Gratia fulgido
 Demissa caelo BOLTENIVM, Sacrorum
 Antistitem summe colendum,
 Nectareis satiari riuis
 Beatitatis mellifluae cupit,
 Plenisque rerum Copia cornibus
 Viri integri rectique laeta
 Tecta beans subit inquilina.
 Plaudamus, Io! Viuite, viuite,
 Praeconiorum fama perennium
 Manebit Vtrumque; o PATRONI,
 Quisque sua decorande laude;
 Seruate nobis gaudia et otia,
 Litare graeae pergite Palladi,
 Doctamque deuincite VOBIS
 Perpetuis meritis cohortem.